
АДМИНИСТРАЦИЯ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» ноября 2025года № 7 t

г. Хилок

О внесении изменении в Постановление администрации муниципального 
района «Хилокский район» №51 от 01 февраля 2025 года «О создании 
рабочей группы по укомплектованию штата КГСАУ «Забайкаллесхоз» на 
территории муниципального района «Хилокский район»

В связи с кадровыми изменениями и в целях актуализации состава рабочей 
группы по укомплектованию штата КГСАУ «Забайкаллесхоз» администрация 
Хилокского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в приложение утвержденным Постановлением 
администрации муниципального района «Хилокский район» №51 от 01 
февраля 2024 года «О создании рабочей группы по укомплектованию 
штата КГСАУ «Забайкаллесхоз» на территории муниципального района 
«Хилокский район»» согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании Хилокского
муниципального округа (https:// хилокскин.рф), а также разместить на 
официальном сайте Хилокского муниципального округа в 
и нформаци он но-тел екомму н и кацион но и сети « И и тер н е г»
(https://liiloksky.75.ru)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП главы 
му н 1 щи пал ьного pa: i она 
«Хилокский район» А.Н. Ермолаев

%25d1%2585%25d0%25b8%25d0%25bb%25d0%25be%25d0%25ba%25d1%2581%25d0%25ba%25d0%25b8%25d0%25b9.%25d1%2580%25d1%2584
https://liiloksky.75.ru


администрации муниципального 
района «Хилокский район» 

«27»ноября 2025. № 747

Состав рабочей группы по укомплектованию штата КГСАУ 
«Забайкаллесхоз» на территории муниципального района 

«Хилокский район»

1. Ермолаев Александр Николаевич - ВрИП главы муниципального 
района «Хилокский район»

2. Ковалева Олеся Владимировна - Консультант ГО и ЧС, охране 
окружающей среды и природопользованию администрации 
муниципального района «Хилокский район»

3. Глазков Сергей Афанасьевич - Начальник Хилокского 
лесничества ГКУ «Управление лесничествами Забайкальского 
края».

4. Лобсанов Аюр Цыденжапович - Начальник ОМВД России по 
Хилокскому району.

5. Ланцов Александр Николаевич - Начальник Хилокского участка 
КГСАУ «Забайкаллесхоз».

6. Казаков Алексей Александрович - начальник лесопожарной 
станции КГСАУ «Забайкаллесхоз».

7. Иванова Альбина Ахматовна - Начальник Бадинского 
лесничества ГКУ «Управление лесничествами Забайкальского 
края».

8. Чувашова Светлана Владимировна - Начальник ГКУ ЦЗН 
Хилокского района.

9. Храмова Светлана Владимировна - Начальник Хилокского 
отдела ГКУ «Краевой центр защиты населения Забайкальского 
края».

10. Горюнова Наталья Ивановна - Начальник фл по Хилокскому 
району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю.

И.Горячкин Егор Александрович - Начальник Бадинского участка 
КГСАУ «Забайкаллесхоз».

12.Сороковиков Александр Михайлович - Начальник лесопожарной 
станции КГСАУ «Забайкаллесхоз».


